

Årsredovisning
för
Johanssons VVS Isolering AB
556622-6048

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sigfridsson, Styrelseledamot
2025-03-22

Styrelsen för Johanssons VVS Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom VVS och rörisolering.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 237	2 341	2 512	1 808
Resultat efter finansiella poster	630	291	280	159
Soliditet (%)	70	62	61	67

Nettoomsättningen har ökat då bolaget utfört större uppdrag tillsammans med samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	390 381	275 412	772 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			275 412	-275 412	0
Årets resultat				500 086	500 086
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	415 793	500 086	1 022 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 793
årets vinst	500 086
	915 879
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	415 879
	915 879

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 236 710	2 341 152
Övriga rörelseintäkter		0	3 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 236 710	2 344 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 496 060	-978 261
Övriga externa kostnader		-322 842	-339 790
Personalkostnader	2	-790 663	-753 057
Summa rörelsekostnader		-2 609 565	-2 071 108
Rörelseresultat		627 145	273 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 878	18 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-50
Summa finansiella poster		2 638	18 167
Resultat efter finansiella poster		629 783	291 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 000
Summa bokslutsdispositioner		0	52 000
Resultat före skatt		629 783	343 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 697	-67 951
Årets resultat		500 086	275 412

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

240 000

237 122

Summa finansiella anläggningstillgångar

240 000

237 122

Summa anläggningstillgångar

240 000

237 122

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

152 700

169 300

Summa varulager

152 700

169 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

356 280

499 207

Fordringar hos koncernföretag

7 431

7 431

Övriga fordringar

0

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 542

48 755

Summa kortfristiga fordringar

510 253

555 406

Kassa och bank

Kassa och bank

566 985

292 747

Summa kassa och bank

566 985

292 747

Summa omsättningstillgångar

1 229 938

1 017 453

SUMMA TILLGÅNGAR

1 469 938

1 254 575

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

107 000

107 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

415 793

390 382

Årets resultat

500 086

275 412

Summa fritt eget kapital

915 879

665 794

Summa eget kapital

1 022 879

772 794

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

112 433

331 268

Skatteskulder

57 460

18 105

Övriga skulder

129 128

32 892

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 038

99 516

Summa kortfristiga skulder

447 059

481 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 469 938

1 254 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Ingående nedskrivningar	-2 878	-21 086
Återförda nedskrivningar	2 878	18 208
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 878
Utgående redovisat värde	240 000	237 122

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Ingemo Grandin, Ekonomihuset på Öland AB

Borgholm

Tommy Sigfridsson
Tommy Sigfridsson

2025-03-18